Tendo em vista o Parecer  Jur ídico emit ido no despacho 8-756/ 2024 1DOC, que adoto como razões 

de decidir , dou PROVIMENTO ao procedimento administrativo visando o efet ivo empenho e 

pagamento dos fornecimentos prestados pela empresa ZOOM COMERCIAL SÃO PAULO LTDA 
(CNPJ 47.729.996/ 0001-34) , no valor  total de R$ 856,02 (oitocentos e cinquenta e seis reais e 

dois centavos), conforme Lei nº 4320/ 64 em seus ar t igos 62 e 63, em especial o §2º , item III do 

Ar t igo 63 da Lei nº 4320/ 64. 

Cajat i/ SP, 10 de julho de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 

- ESTADO DE SÃO PAULO-